
ZARZĄDZENIE NR 95/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 19 sierpnia 2016 r.

zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania z mocą obowiązującą od 3 sierpnia 2016 r.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 532E1ECB-F491-45C7-A4E6-A2806E644049. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 95/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego
w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

2 049 291,00 1 002 789,00 8 000,001 002 789,00 0,00 0,00 1 046 502,001 046 502,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00994 789,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 049 291,00

28 000,00

-28 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 002 789,00

0,00

0,00

1 002 789,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

994 789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 046 502,00

28 000,00

-28 000,00

1 046 502,00

28 000,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 298 722,00

Drogi publiczne gminne

252 220,00 0,00252 220,00 252 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 502,00 1 046 502,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-28 000,00

28 000,00

1 298 722,00 252 220,00

0,00

0,00

252 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

252 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 046 502,00

28 000,00

-28 000,00

1 046 502,00

28 000,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 046 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 046 502,00 1 046 502,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 000,00

28 000,00

1 046 502,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 046 502,00

28 000,00

-28 000,00

1 046 502,00

28 000,00

-28 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

17 153 633,04 15 049 376,04 10 698 708,04 3 157 339,00 7 541 369,04 3 722 534,00 337 844,00 2 104 257,002 104 257,00230 300,000,0059 990,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 990,00
0,00
0,00

337 844,00
0,00
0,00-28 000,00

28 000,00
17 153 633,04 15 049 376,04

0,00
0,00

10 698 708,04
0,00
0,00

3 157 339,00
0,00
0,00

7 541 369,04
0,00
0,00

3 722 534,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 104 257,00
28 000,00

-28 000,00

2 104 257,00
28 000,00

-28 000,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 532E1ECB-F491-45C7-A4E6-A2806E644049. Podpisany Strona 2


		2016-08-22T06:35:30+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




